



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

V Wielkopolskie Forum Atrakcyjności Inwestycyjnej

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego po raz piąty zorganizował Wielkopolskie Forum Atrakcyjności Inwestycyjnej, które w tym roku odbyło się w Tarnowie Podgórnym. W konferencji udział wzięli starostowie, wójtowie, burmistrzowie oraz pracownicy urzędów odpowiedzialnych za pozyskiwanie i obsługę inwestora. Podczas forum, którego otwarcia dokonał Pan Mateusz Klemenski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, dyskutowano na temat perspektyw w napływie inwestycji bezpośrednich do Polski.

Swoją wiedzę i doświadczeniami dzielili się podczas panelu dyskusyjnego zaproszeni goście, a wśród nich prof. dr hab. Hanna Godlewska-Majkowska ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, Mirosław Wolski – członek Zarządu Schattdecor sp. z o.o., Ryszard Nawrocki – prezes Zarządu Stowarzyszenia Samorządowego A2 Wielkopolska i Jacek Gursz – przewodniczący Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski.

Podczas spotkania dyskutowano między innymi na temat roli samorządu terytorialnego oraz instytucji otoczenia biznesu w procesie pozyskiwania inwestorów, którzy doceniają proinwestycyjnie nastawione władze regionu. Mowa była również o modyfikacjach i ułatwieniach związanych z uruchamianiem działalności gospodarczej.

Uzupełnieniem części teoretycznej forum była wizyta na terenie firmy Schattdecor, której główna siedziba znajduje się w Thansau w Górnej Bawarii. Założona w 1985 roku drukarnia papierów dekoracyjnych ma obecnie zakłady produkcyjne w Niemczech, Polsce, Włoszech, Rosji, Chinach, Brazylii, Turcji i USA. Na polskim rynku działa od 1993 roku, początkowo pod nazwą Maltaprint, a od 1996 roku stała się w 100% spółką siostrzaną Schattdecor. W 1998 roku zakończono budowę nowoczesnego zakładu w gminie Tarnowo Podgórne, który obecnie pełni funkcję centrali w Polsce. Drugi zakład ma swoją siedzibę w Głuchołazach.











DEPARTAMENT GOSPODARSKI

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie